第 ９ 回富士フイルム和光純薬生命科学倫理審査委員会議事録

日時   2023 年 4 月 24 日(月) 15 時 00 分~16 時 00 分
於 Zoom オンライン会議 （富士フイルム和光純薬会場:本社東館 6 階 B 会議室)

出席者
委員会 菊池章、小原有弘、池野由香里、□住豪起、神杉和男、平出麗
事務局 友田敬二、前田匡志、重里由香、伊奈美智子、岡 順子

議事

【決議事項】
委員の互選により、委員長・菊池章、副委員長・小原有弘が選任された。

【審議課題】
・生命科学倫理審査委員会規程の改定について

事務局（友田）より資料に基づき説明がなされ、審議が依頼された。
審議結果 承認する。

・＃#臨 086  生化学自動分析装置による新規肝線維化マーカー測定試薬の有用性確認
開発部門（赤羽）より資料に基づき説明がなされ、審議が依頼された。
審議結果 承認する。

※研究内容及び連携先については、生命科学倫理審査委員会規程第 20 条（情報公開）に基づ

き非公開とする。

以 上